มิติที่1 ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน     ในวิชาหลักจากการทดสอบ   ทางการศึกษาระดับชาติ     ขั้นพื้นฐานของโรงเรียน       

มีคะแนนเฉลี่ยตามเกณฑ์     ที่กำหนด (ผลลัพธ์) 

(ตชว.เจรจาตกลง ๖)

2. รายงานความก้าวหน้าของโครงการและการใช้จ่ายงบประมาณ

รายงานครั้งที่1 :: 6/10/2562 : อยู่ระหว่างขั้นตอนการขออนุมัติเงินประจำงวดที่ 1 รายการค่าใช้จ่ายในการสอนภาษาจีน เป็นเงิน  625,200.-บาท
(หกแสนสองหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) โดยจัดสรรให้เป็นค่าตอบแทนบุคคลภายนอกช่วยปฏิบัติราชการด้านการสอนภาษาจีน
และค่าแข่งขันทักษะภาษาจีน
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 5.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: 18/11/2562 : ได้รับอนุมัติเงินประจำงวดที่ 1 แล้ว รายการค่าใช้จ่ายในการสอนภาษาจีน เป็นเงิน  625,200.-บาท
(หกแสนสองหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) โดยจัดสรรให้เป็นค่าตอบแทนบุคคลภายนอกช่วยปฏิบัติราชการด้านการสอนภาษาจีน
และค่าแข่งขันทักษะภาษาจีน ดังนี้
กิจกรรมที่ 1 จัดการเรียนการสอนภาษาจีน
- กลุ่มเป้าหมาย นักเรียนในโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานครตั้งแต่ชั้นประถมศึกษาปีที่ 4 - 6 จำนวน 6 โรงเรียน